关于举办盐城高校教学联合体学生足球比赛的通知

    各有关学校：

    为了进一步丰富校园文化生活，推动学生足球运动的发展。经研究，决定举办盐城高校教学联合体学生足球比赛，现将有关事项通知如下：

    一、组织单位

    主办：盐城高校教学联合体 盐城市教育局

    承办：盐城师范学院

    二、比赛时间及地点

    比赛时间：2014年4月12日-2014年4月19日

    比赛地点：盐城师范学院通榆校区足球场

    三、参赛单位

    盐城师范学院、盐城工学院、盐城卫生职业技术学院、盐城工业职业技术学院、盐城明达职业技术学院、盐城高等师范学校、阜宁高等师范学校、盐城机电高等职业技术学校、盐城高级职业学校。

    四、参赛办法：

   （一）竞赛分组：男子组

    （二）参赛资格：

    1.以学校为单位组队参赛，参赛队员必须是本校在籍学生。

    2.报名参加比赛的队员必须是经医院检查身体健康者。

    3.各队应自行购买保险。否则，在比赛中因自身健康原因或伤害事故而涉及的一切相关问题，组委会不负任何责任。

   （三）报名人数：

设领队1名，教练1名，医务人员1名，运动员16名。

   （四）比赛方式：

 每对比赛采用11人制，比赛时间全场50分钟，上、下半场各25分钟，中场休息10分钟。

   （五）报名程序：

    1.报名截止时间：2014年4月4日。

    2.各参赛学校请于在2014年4月4日前将报名表交盐城师范学院校园足球工作领导小组办公室（地点：盐城师范学院体育学院办公室，联系人：问绍飞，13770026897），同时将报名表以电子稿件发送243922812@qq.com。

     （六）请各队领队于2104年4月9日下午2：00在盐城师范学院体育学院会议室（盐城市开放大道50号盐城师院通榆校区体育楼301会议室）召开比赛协调会。

    五、竞赛规则与相关规定：

    1.运动员上场比赛服装统一，球衣编号固定；场上队长带队长袖标。

    2.比赛服装号必须与报名表相符，不得更改、不得无号、不得重复。

    3.关于红黄牌：按照国际规则执行。

    六、奖励与决定名次办法（比赛积分规则）：

    1.每队胜一场得3分，平一场得1分，负一场得0分；

    2.比赛结束，积分多的队名次列前；

    3.如果两队或两队以上积分相等，依下列顺序排列名次：

    （1）积分相等队之间相互比赛积分多者，名次列前；

（2）积分相等队之间相互比赛净胜球多者，名次列前；
（3）积分相等队之间相互比赛进球数多者，名次列前；

    （4）积分相等队在全部比赛中净胜球多者，名次列前；

    （5）积分相等队在全部比赛中进球数多者，名次列前；

    （6）以抽签或附加赛的办法决定名次。

    七、比赛弃权和罢踢：

    （一）有以下情况之一的属于罢踢：

    1.拒绝按照组委会的安排参加补赛或改期比赛，视为弃权，将取消该球队的比赛资格。

    2.并非因不可抗拒的原因，且未获得组委会批准，未参加赛程规定的比赛，视为罢踢。

    3.拒绝按照裁判员的要求在5分钟之内恢复中断的比赛，视为罢踢。

   （二）对弃权和违纪罢赛的处理：

    1.一方球队比赛罢赛，另一方球队以3:0获胜，如果比赛实际的比分超过3:0，则以当时的实际结果为准。

    2.双方球队罢赛，双方本场比赛均无成绩，计0分，且进球数为零。

    3.中途退出赛事，将取消该队的比赛资格，其他球队均得3分，比分全计3:0.

   八、赛前准备工作：各队于赛前30分钟抵达赛场。

   九、规程未尽事宜，由组委会另行通知。

竞赛组织联系人：盐城师范学院教务处刘井飞   电话：13961974700

赛事竞赛联系人：盐城师范学院体育学院问绍飞 电话：13770026897

附件1：盐城高校教学联合体学生足球比赛报名表

                                                                                                二○一四年三月二十五日

附件1：    盐城高校教学联合体学生足球比赛报名表
领  队：             教练员：               医务人员：
联系人：             职  务：               电    话：
	序号
	姓 名
	身份证号
	运动服号码
	队服颜色
	单位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16